ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm ” Lucrări de construcție și montare a castelului de apă 

Platforma D1 în comuna Răzeni, raionul Ialoveni.” 

pentru suma fără TVA de 307 584.62 lei (trei sute șapte mii cinci sute optzeci și patru  lei 62 

bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 61 516,92lei (șasezeci și una  mii 

cinci sute șasespezece lei 92 bani) 

total cu TVA 369 101,54 lei( trei sute șasezeci și nouă mii  una sută unu lei 54 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem